Sous ce recteur mourut à Ittingen Dom Cyriaque, le 16 mars 1467 (*Catalogus*). « *Obiit D. Cyriacus monachus professus domus Throni Sanctæ-Trinitatis in Pletriach*<sup>1</sup>, hospes in domo Ittingen. » (Ch. g. de 1467.)

**Jean de Argentina (= de Strasbourg ?)**

**recteur, du Ch. g. de 1467 au Ch. g. de 1471 ;**

**prieur, du Ch. g. de 1471 au Ch. g. de 1477.**

Le Chapitre général de 1467 nomma lui-même le successeur de Dom Anselme, en ces termes : « ...*Et præficimus in rectorem dictæ domus D. Johannem a prioratu Vallis-Josaphat absolutum propter perfectum bonum dictæ domus de Ytinghen. Et quia intelleximus, quod quidam priores provinciæ Alemaniam superioris nondum solverunt taxam pro contributione novæ plantationis in Ytingen, ad quam ex commissione Capituli generalis anni 1463 fuerunt per Visitatores taxati ; propter quod certæ domus, quæ pro omnibus aliis jam solverunt dictæ domui in Ytinghen totalem summam, remanent gravatæ, ideo ordinamus, quod hinc ad futurum Capitulum generale solvant, ne ad id faciendum Capitulum generale gravioribus pœnis habeat eos compellere.* »

Le Chapitre général de 1468 porte : « *In provincia Alemaniam superioris : ...Rectori domus Sancti-Laurentii in Ytinghen prope Constantiam non fit misericordia. Et Frater Ambrosius, redditus, stabiliat se et maneat in eodem loco, aut mittatur per Visitatores suos ad aliquam domum suæ provinciæ. Et D. Benedictus hospes in domo Pletriach*

<sup>1</sup> Le Trône-de-la-Trinité de Pleterje (nom slovène, Pletriacum en latin, Pletriach, Pletterjach, en allemand), en Carniole, au diocèse ancien d'Aquilée, actuellement de Laybach, chartreuse fondée en 1403 par Hermann II, comte de Cilly et de Zagor, abandonnée en 1590 aux jésuites, après avoir été saccagée par les Turcs ; reprise en 1898 et reconstruite.

veniat ad domum Ytingen ad hospitandum ad Ordinis voluntatem. Quia alias commissio data fuit certis prioribus Austriæ et priori Nurembergæ providendi novæ plantationi de Ytinghen, tam de erectione structurarum quam de directione personarum, quæ hucusque minus, quam decuit, per eos impleta est in scandalum non modicum Ordinis et offensionem illorum, qui largas contribuerunt eleemosinas ; propterea serius exhortamur priores præfatos, ut dictam commissionem impleant cum effectu. Et committimus Visitoribus provinciæ et priori Nurembergæ dispositionem illius domus, ut omnia exequantur cum diligentia. — Priori domus Horti-Beatæ-Mariæ prope Pragam<sup>1</sup> fit misericordia, et vadat ad domum in Ytingen ibique exercent officium procuratoris ad Ordinis voluntatem. — In domo Bonilapidis : ...Et Frater Johannes, redditus laicus ejusdem domus Bonilapidis, vadat ad hospitandum in novâ plantatione in Ytinghen ad Ordinis voluntatem. »